



ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às 10:30 do dia 24 de Abril de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento da documentação da empresa A APARECIDO SILVA COMERCIO ME, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SEUS DEPARTAMENTOS.

Da Habilitação

O licitante A APARECIDO DA SILVA COMERCIO apresentou a CERTDÃO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTÁRIA e mesma foi verificada a autenticidade na interne portal de Serviço da Secretaria Executiva de Estado da fazenda no endereço eletrônico www.sefa.pa.gov.br e está encontra regular o Pregoeiro Declara a licitante HABILITADA.

O Pregoeiro declara as vencedoras as empresa A APARECIDO SILVA COMERCIO ME, J I OLIVEIRA DE SOUSA COMERCIO - ME e A S L COMERCIO EIRELI-EPP

Da fase de Apresentação de Recursos

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, as licitante habilitadas Foi declara vecedoras as licitantes: A APARECIDO SILVA COMERCIO ME, J I OLIVEIRA DE SOUSA COMERCIO - ME e A S L COMERCIO EIRELI-EPP. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso.

Da Adjudicação

Como ninguém manifestou interesse em recorrer o Pregoeiro adjudicou os objetos do certame aos vencedores da licitação, na forma abaixo.

Empresa: A APARECIDO SILVA COMERCIO ME; C.N.P.J. nº 01.913.145/0001-46, estabelecida à AV SÃO GERALDO Nº 72, CENTRO, Eldorado dos Carajás PA,

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	AÇUCAR REFINADO SACO DE 1KG	UNIDADE	370.00	3,000	1.110,00
00003	AÇUCAR TIPO CRISTAL 2KG	UNIDADE	220.00	3,950	869,00
	COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSE DE CANA DE AÇUCAR 2KG.				
00004	ADOÇANTE CICLAMATO SACARINA	UNIDADE	54.00	2,100	113,40
	aspecto fisico liquida	limpido			
	transparente,ingredientes ciclamato sacarina.				
00005	AMENDOIM IN NATURA 1KG.	UNIDADE	83.00	5,500	456,50
	Sem casca,medio 1kg				
00006	ARROZ PARBOLIZADO 5KG	UNIDADE	430.00	9,900	4.257,00
	Arroz tipo 1, classe longo fino, subgrupo				
	parboilizado.Prazo de validade 12 meses.				
00007	ARROZ POLIDO 1KG	UNIDADE	700.00	2,270	1.589,00
	Arroz tipo 1, classe longo fino, subgrupo polido. Prazo				
	de validade 12 meses.				

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS



00008	AZEITONA TIPO VERDE SEM CAROÇO TAM.G RECHEADA VIDR O 500GR	UNIDADE	92.00	7,050	648,60
00009	AZEITONA TIPO VERDE APRESENTAÇÃO SEM CAROÇO,SEM TEM PERO	UNIDADE	80.00	4,500	360,00
00010	AZEITONA TIPO VERDE APRESENTAÇÃO SEM CAROÇO TAMANHO GRANDE SEM TEMPERO,VIDRO DE 500GR.				
00010	BACON DEFUMADO PCT 250G.	QUILO	140.00	11,200	1.568,00
	carne suina,apresentação defumado pct 250grs.				
00011	BATATA FRITA EMBALADA	UNIDADE	60.00	8,500	510,00
	Tipo palha fina, pacote de 500g.				
00012	BISCOITO CREAM CRACKER	UNIDADE	465.00	2,550	1.185,75
	Sabor água e sal, embalagem plástica pacote de 400g.				
00013	BISCOITO SABOR MAISENA	UNIDADE	520.00	2,600	1.352,00
	Apresentação retangular, sabor maisena, classificação doce, sem recheio.Pct de 400g.				
00014	BISCOITO COM SAL TIPO SALT CRACKER,	UNIDADE	660.00	2,950	1.947,00
	Tipo salt cracker, pacote com 360 gramas, com sub embalagens internas.				
00015	CAFE TORRADO E MOIDO À VACUO 250GR	UNIDADE	238.00	4,500	1.071,00
	EMBALADO À VACUO PACOTE DE 250GR.				
00019	CARNE FRANGO, TIPO COXA E SOBRECOPA, CONGELADOS	QUILO	510.00	5,550	2.830,50
00020	CARNE FRANGO TIPO FILÉ DE PEITO, CONGELADO	QUILO	540.00	7,700	4.158,00
00021	CARNE FRANGO TIPO PEITO COM OSSO	QUILO	480.00	7,250	3.480,00
	Congelado de 1ª qualidade, embalagem tipo exportação.				
00024	CHA ALIMENTAÇÃO ,TIPO PRETO,SABOR NATURAL CAIXA C/ 10 SACOS	UNIDADE	50.00	1,600	80,00
	de uso alimenticio sabor natural.				
00025	CHÁ ALIMENTAÇÃO SABOR CAMOMILA	UNIDADE	54.00	1,600	86,40
	Uso alimentício, caixa com 10 sacos.				
00026	CHÁ ALIMENTAÇÃO SABOR CIDREIRA	UNIDADE	44.00	1,600	70,40
	Uso alimentício, caixa com 10 sacos.				
00027	CHÁ ALIMENTAÇÃO SABOR HORTELÃ	UNIDADE	40.00	1,600	64,00
	Uso alimentício, caixa com 10 sacos.				
00028	CEBOLA CABEÇA	QUILO	210.00	1,890	396,90
	Uso culinário, tipo branca.				
00029	CHOCOLATE BARRA DE 1KG	UNIDADE	136.00	11,000	1.496,00
00030	CONDIMENTO, GENGIBRE	QUILO	24.00	7,800	187,20
	DE BOA QUALIDADE ISENTO DE SUJEIRAS.				
00031	CREME DE LEITE, EMBALAGEM TETRA PARK 200GR	UNIDADE	192.00	1,600	307,20
00032	EXTRATO DE TOMATE, EMBALADO EM SACHE DE 340 GRAMAS	UNIDADE	365.00	1,250	456,25
00033	EXTRATO DE TOMATE, EMBALADO EM COPO DE 190 GRAMAS	UNIDADE	338.00	1,100	371,80
00034	FARINHA DE MANDIOCA	QUILO	480.00	3,950	1.896,00
	Torrada, seca, fina, tipo 1, branca e amarela, insenta de sujidades, parasitos e larvas. Com aspecto, odor e sabor próprios. Acondicionados em pacotes de 1 kg que deverá conter externamente os dados de identificação,procedência, informações nutricionais, numero de lote e quantidade do produto.				
00035	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 1KG	QUILO	560.00	3,350	1.876,00
	tipo 1 novo constituído de grãos inteiros e sadios, com a umidade permitida em lei, isento de material terroso,sujidades e mistura de outras especies,acondicionado em pacote de 1kg.				
00036	FRUTA IN NATURA,ABACAXI,ESPECIE PÉROLA	QUILO	610.00	2,000	1.220,00
00037	FRUTA IN NATURA,TIPO BANANA,ESPECIE PRATA	QUILO	800.00	2,200	1.760,00
00038	FRUTA IN NATURA,TIPO LARANJA,ESPECIE PÊRA	QUILO	700.00	2,300	1.610,00
00039	FRUTA IN NATURA,TIPO MAÇÃ,ESPECIE GALA	QUILO	775.00	3,300	2.557,50
00040	FRUTA IN NATURA,TIPO MAMÃO,ESPECIE FORMOSA	QUILO	650.00	3,000	1.950,00
00041	FRUTA IN NATURA,TIPO MAMÃO,ESPECIE PAPAYA	QUILO	435.00	3,000	1.305,00
00044	IORGUTE,BEBIDA LACTEAÇ/POLPA DE FRUTA SABORES VARI ADOS 1LT	UNIDADE	905.00	5,350	4.841,75
00047	LEGUMES IN NATURA,TIPO PIMENTÃO,ESPECIE VERMELHO	QUILO	120.00	4,100	492,00
00048	LEGUMES IN NATURA,TIPO TOMATE,ESPECIE LONGA VIDA	QUILO	350.00	3,100	1.085,00
00049	LEGUMES IN NATURA,TIPO BATATA,ESPECIE INGLESA	QUILO	400.00	2,850	1.140,00
00050	LEGUMES IN NATURA,TIPO BETERRABA,ESPECIE COMUM	QUILO	250.00	2,830	707,50
00051	LEGUMES IN NATURA,TIPO CENOURA,ESPECIE COMUM	QUILO	300.00	2,200	660,00
00053	LEGUMES IN NATURA,TIPO COUVE-FLOR,ESPECIE COMUM	QUILO	126.00	3,400	428,40

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS



00054	LEGUME IN NATURA, TIPO REPOLHO, ESPECIE VERDE.	QUILO	222.00	2,400	532,80
00055	LEITE TIPO UHT INTEGRAL EMBALAGEM TETRAPAK 1 LITRO (CAIXINHA)	CAIXA	555.00	3,650	2.025,75
00057	LINGUIÇA TIPO CALABRESA ingredientes carne suína.	QUILO	140.00	9,900	1.386,00
00058	MACARRÃO, TIPO SÊMOLA, FORMATO ESPAGUETE, 500G Nº08	UNIDADE	250.00	1,490	372,50
00059	MACARRÃO, TIPO SÊMOLA, FORMATO PARAFUSO 500G.	UNIDADE	350.00	1,490	521,50
00060	MARGARINA VEGETAL 500G. COM SAL, COMPOSTO DE 80% DE LIPÍDIOS. ACONDICIONADA EM POTES DE 500G.	UNIDADE	90.00	2,100	189,00
00061	MARGARINA VEGETAL 250G com sal, composto de 80% de lipídios, acondicionada em potes de 250g.	UNIDADE	68.00	1,150	78,20
00063	OVOS DE GALINHA CARTELA C/30 UNID.	CARTELA	98.00	7,890	773,22
00064	PÃO TIPO DE FORMA FATIADO	PACOTE	110.00	4,650	511,50
00065	UVA PASSA SEM SEMENTE 100G. acondicionadas em embalagens plásticas de 100g.	UNIDADE	34.00	1,700	57,80
00066	POLPA DE FRUTAS NATURAL, SABOR ACEROLA 1KG	UNIDADE	425.00	6,150	2.613,75
00067	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR AÇAÍ 1KG	UNIDADE	385.00	8,800	3.388,00
00068	POLPA DE FRUTA, SABOR NATURAL, SABOR ABACAXI 1KG	UNIDADE	519.00	6,750	3.503,25
00069	QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO DE 50GRS	PACOTE	163.00	2,000	326,00
00070	SAL, TIPO FINO DE 1KG.	UNIDADE	250.00	0,750	187,50
00072	SALSICHA (HOT DOG)	QUILO	615.00	4,600	2.829,00
00073	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO E INTEGRAL (GOIABA, MANGA E UVA) 500ML Não fermentado, não alcoólico, pasteurizado e homogeneizado frasco com 500ml.	UNIDADE	484.00	2,600	1.258,40
00074	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO E INTEGRAL-MARACUJÁ 500 ML não fermentado, não alcoólico, pasteurizado e homogeneizado (maracujá) - frasco com 500ml	UNIDADE	488.00	4,400	2.147,20
00075	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO E INTEGRAL-ACEROLA 500M L Não fermentado, não alcoólico, pasteurizado e homogeneizado (acerola) - frasco com 500ml	UNIDADE	299.00	4,800	1.435,20
00076	VERDURA IN NATURA, SALSA, COMUM	MAÇOS	560.00	2,200	1.232,00
00077	VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE, ESPECIE CRESPA	MAÇOS	568.00	2,300	1.306,40
00078	VERDURA IN NATURA, TIPO COENTRO, ESPECIE COMUM	MAÇOS	650.00	2,000	1.300,00
00079	VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE, ESPECIE COMUM	MAÇOS	350.00	2,000	700,00
00080	VINAGRE, MATERIA PRIMA VINHO TINTO DE MAÇÃ TIPO NEU TRO 500ML	UNIDADE	130.00	38,500	5.005,00
00081	ÁGUA SANITÁRIA COM BICO DOSADOR, BACTERIANA, GERMECIDA, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO CADA.	CAIXA	38.00	20,500	779,00
00082	ÁLCOOL ETILICO 92,8% DE PUREZA 1L CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	20.00	74,000	1.480,00
00084	AVENTAL PARA LIMPEZA	UNIDADE	110.00	3,100	341,00
00085	BALDE 15 LT	UNIDADE	180.00	2,550	459,00
00086	Cera líquida emulsionada, perfumada, frasco com 75 0 ml	CAIXA	60.00	33,200	1.992,00
00087	CESTO DE LIXO COM NO MÍNIMO 28cm DE ALTURA FEITO DE E PLÁSTICO RESISTENTE COM 25 cm DE DIÂMETRO.	UNIDADE	175.00	2,650	463,75
00088	DESENTUPIDOR DE PIA COM BOCAL DE BORRACHA	UNIDADE	130.00	4,990	648,70
00089	DESINFETANTE LIQ. A BASE DE PINHO 1L UNIDADES PLÁSTICAS DE 1L CX.C/20UNID.	CAIXA	85.00	20,950	1.780,75
00090	DESODORIZADOR DE AMBIENTES SPRAY CAIXA COM 12 UNIDADES EMBALAGENS COM 400ML/281G CADA.	CAIXA	28.00	82,000	2.296,00
00091	DETERGENTE LÍQUIDO PH NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA DE PISOS E ASSOALHOS EMBALAGEM DE 1L	CAIXA	80.00	90,000	7.200,00
00092	ESCOVA PARA TANQUE	UNIDADE	170.00	1,250	212,50
00093	Espanador de teto com cabo de madeira grande	UNIDADE	105.00	4,500	472,50
00094	Espanador de pena para móveis com cabo de madeira	UNIDADE	70.00	7,000	490,00
00095	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT COM 8 UNIDADES FARDO COM 14 PACOTES.	FARDO	38.00	11,000	418,00
00097	FLANELA, MATERIAL ALGODÃO 40CMX30CM	UNIDADE	125.00	1,350	168,75

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS



ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	COR LARANJA, ACABAMENTO NAS BORDAS, DUPLA FACE FLANELADA.				
00098	INSETISIDA DOMESTICO AEROSOL SEM C.F.C INSETICIDA DOMESTICO AEROSOL.	CAIXA	30.00	71,400	2.142,00
00099	INSETICIDA LIQ.INCOLOR PARA CUPINS	CAIXA	30.00	260,000	7.800,00
00100	LATÃO DE LIXO (TAMBOR GRANDE) MATERIAL POLITILENO.	UNIDADE	85.00	140,000	11.900,00
00103	LIXEIRA 100L TAMPA BASCULANTE COR BRANCA	UNIDADE	40.00	22,000	880,00
00105	LIXEIRA PARA SANITARIO 20LT	UNIDADE	255.00	4,300	1.096,50
00109	PÁ PARA RECOLHER LIXO , PEQUENA DE MÃO	UNIDADE	140.00	1,990	278,60
00110	PANO DE CHÃO 100%ALGODÃO 1MX50CM	UNIDADE	250.00	3,250	812,50
00111	PANO DE CHÃO 80CMX40	UNIDADE	250.00	3,500	875,00
00112	MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 80CM, LARGURA 40CM, CORES DIVERSAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS, ABSORVENTE, LAVAVEL E DURAVEL, COM BAINHA NAS LATERAIS.	UNIDADE	320.00	2,990	956,80
00113	MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 60CM, LARGURA 40CM, CORES DIVERSAS(ESTAMPADO), CARACTERISTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE, LAVAVEL E DURÁVEL, COM BAINHA NAS LATERAIS.	UNIDADE	320.00	2,990	956,80
00113	PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 40M, EMBALAGEM COM 04 ROLOS	FARDO	70.00	36,000	2.520,00
00115	RODO DE BORRACHA DUPLA DE 40 CM CABO DE MADEIRA OU METAL REVESTIDO COM PLASTICO	UNIDADE	255.00	5,100	1.300,50
00116	RODO PARA PISO DE 60CM COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	285.00	7,100	2.023,50
00117	SABÃO COMUM BIODEGRADÁVEL EM BARRA 200g PACOTE COM 5 BARRAS.	CAIXA	45.00	42,000	1.890,00
00119	SABÃO EM PÓ 1KG CAIXA DE 20X10	CAIXA	65.00	63,000	4.095,00
00123	SACO EMBALAGEM PLASTICO TRANSP.COM CAPACIDADE DE 3 0L PCT DE 100 UNI.	PACOTE	150.00	26,000	3.900,00
00124	SACO EMBALAGEM PLASTICO TRANSP. COM CAPACIDADE DE 25L PCT DE 100 UNI.	PACOTE	225.00	22,000	4.950,00
00125	SACO PLASTICO COR PRETA PARA LIXO CAPACID.120L NORMA ABNT, MEDIDA 75X95CM PACOTE DE 100 UNID.	PACOTE	215.00	26,000	5.590,00
00126	SACO PLASTICO COR PRETA, PARA LIXO, CAPAC.20LITROS NORMA ABNT MEDIDA 75X95CM, PACOTE DE 100UNI.	PACOTE	189.00	24,000	4.536,00
00127	SACO PLASTICO COR PRETA P/LIXO CAPAC.50 LT MEDIDA 63X80CM, ESPESSURA 0,08 PACT DE 100 UNID.	PACOTE	180.00	24,500	4.410,00
00128	SACO PLASTICO DE ALTA DENSIDADE, COR PRETA, PARA LIXO CAPAC.200LT 75X105CM, ESP.012,PACOTE DE 100 UNID.	PACOTE	175.00	33,000	5.775,00
00129	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE DE 100LT PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES. PACOTE DE 100 UNID.	PACOTE	200.00	22,000	4.400,00
00130	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL DE 15L PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS.PCT COM 100 UNID.	PACOTE	185.00	19,000	3.515,00
00131	SODA CAÚSTICA DE 1KG Caixa com 12 embalagens de 1kg.	CAIXA	20.00	88,400	1.768,00
00132	TELA DESODORIZANTE PARA MICTÓRIO AROMATIZADA	CAIXA	20.00	45,000	900,00
00133	TOLHAS DE ENKUGAR PRATOS	UNIDADE	150.00	2,990	448,50
00134	VASCULHADOR DE TETO	UNIDADE	105.00	6,400	672,00
00135	VASSOURA DE CIPÓ	UNIDADE	150.00	5,500	825,00
00136	VASSOURA DE PÊLO, . RETANGULAR COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM COM E BASE MINIMA DE 03 CM.	UNIDADE	210.00	5,400	1.134,00
00137	VASSOURA DE PIAÇABA EM MADEIRA TRATADA E POLIDA	UNIDADE	170.00	8,900	1.513,00
00138	VASSOURA PARA SANITARIO	UNIDADE	240.00	3,300	792,00
				VALOR TOTAL R\$	191.131,87

Empresa: J I OLIVEIRA DE SOUSA COMERCIO - ME; C.N.P.J. nº 16.719.083/0001-03, estabelecida à R ALOIZIO DE AZEVEDO Nº522, VALE DOURADO, Canaã dos Carajás PA

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ACHOCOLATADO LIQUIDO Apresentação líquido, sabor chocolate. Características adicionais: enriquecido com vitaminas, embalagem tetra pak de 200g.	UNIDADE	320.00	1,200	384,00

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS



00042	FRUTA IN NATURA, TIPO MELANCIA	QUILO	400.00	2,620	1.048,00
00043	FRUTA IN NATURA, TIPO MELÃO, ESPECIE AMARELO	QUILO	540.00	3,390	1.830,60
00045	LEGUMES IN NATURA, TIPO ABOBORA, ESPECIE SECA	QUILO	120.00	2,990	358,80
00046	LEGUMES IN NATURA, TIPO MANDIOCA, ESPECIE COMUM	QUILO	110.00	1,990	218,90
00052	LEGUMES IN NATURA, TIPO PEPINO, ESPECIE COMUM	QUILO	222.00	3,190	708,18
00056	LEITE, TIPO UHT DESNATADO, EMBALAGEM TETRAPAK (CAIXINHA) 1LT	CAIXA	90.00	5,200	468,00
00062	OLEO VEGETAL DE SOJA 900ML acondicionado em frasco plastico de 900ml.	UNIDADE	450.00	4,000	1.800,00
00071	SAL, TIPO GROSSO DE 1KG.	UNIDADE	340.00	1,540	523,60
00096	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE. UMA FACE ABRASIVA E OUTRA ESPONJOSA, EMBALAGEM COM 01 UNID. PC 05 UNID.	PACOTE	290.00	4,250	1.232,50
00101	LIMPA ALUMINIO CX EMBALAGEM DE 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	24.00	26,390	633,36
				VALOR TOTAL R\$	9.205,94

Empresa: A S L COMERCIO EIRELI-EPP; C.N.P.J. nº 26.561.603/0001-56, estabelecida à AV DOS PIONEIROS S/N LOTE 12 QUADRA B, NOVO HORIZONTE, Canaã dos Carajás PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00016	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	QUILO	439.00	16,950	7.441,05
00017	CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE	QUILO	425.00	15,990	6.795,75
00018	CARNE BOVINA TIPO MOÍDA DE PRIMEIRA	QUILO	567.00	14,990	8.499,33
00022	CARNE DE SOL DE 1ª QUALIDADE	QUILO	258.00	15,970	4.120,26
00023	CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª QUALIDADE	QUILO	245.00	15,150	3.711,75
				VALOR TOTAL R\$	30.568,14

9 - Da Ocorrências na Sessão Pública

Não houve ocorrências dignas de nota.

10 - Encerramento da Sessão

Nada mais havendo a tratar o Pregoeiro encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e pelo licitante presente.

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO	NOME	ASSINATURA
Pregoeiro	DANIEL DE JESUS MACEDO	_____
Equipe apoio	ELIZABETH MARIA S. V. BOTELHO DA SILVA	_____
Equipe apoio	SIMONE FAGUNDES DE ABREU	_____

PARTICIPANTE DO CERTAME

A APARECIDO SILVA COMERCIO ME	_____
-------------------------------	-------